Skarszewy, dnia 14.03.2011 r.
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Wszyscy wykonawcy 

Burmistrz Skarszew na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 ze zm.) przekazuje treść wyjaśnień na pytania z dnia 10.03.2011 r.

Treść pytania nr 1 z dnia 10.03.2011 r.:

Świetlica Szczodrowo
W kosztorysie brak pozycji takich jak:

- rozbiórka eternitu z dachu,

- wywozu i utylizacji eternitu,

- częściowy brak obróbek blacharskich (pasy nadrynnowe i przymurowe),

- brak gąsiorów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Rozbiórkę eternitu z dachu oraz wywóz i utylizację uwzględnić w pozycji 10 „Pokrycie dachów blachodachówką”.

Treść pytania nr 2 z dnia 10.03.2011 r.:

Świetlica Bączek

Poz. Kosztorysu 19 jest wykonanie wylewki lecz brakuje ułożenia glazury i terakoty.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
W pozycji 19 uwzględnić płytki bez cokołu.

Otrzymują:

1. wykonawcy,

2. strona internetowa – www.skarszewy.pl,

3. A/a UM
